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برای ارسال هدیه و کمک مالی به کلیسا
می‌توانید از این بارکد استفاده کنید.

برکت دهنده بزرگتر و مهمتر از

کسی است که برکت را دریافت میکند. 
 )عبرانیان ۷ آیه ۷(

پیامی از طرف کشیش ایمان
 شروع ماهنامه فیض – بازگشتی ارزشمند به کاغذ

در دنیایی که همه‌چیز به سمت دیجیتال شدن پیش می‌رود، شاید شروع یک
ماهنامه چاپی کلیسایی ایده‌ای قدیمی به نظر برسد. اما جالب است بدانیم که
بسیاری از افراد بار دیگر به اهمیت در اختیار داشتن اشیای فیزیکی و واقعی توجه
یافته اند. در حقیقت، در میان هیاهوی رسانه‌های دیجیتال و گوشی‌های هوشمند،
یک خبرنامه چاپی می‌تواند ابزار تازه‌ای برای ارتباط عمیق‌تر و مؤثرتر در جامعه

کلیسایی باشد.
اخیرا، علاقه به دریافت محتوای کاغذی، به‌ویژه در قالب مطالب کوتاه، افزایش یافته
است. افراد هنگام در دست گرفتن یک برگه، تمرکز بیشتری دارند و مطالب را با دقت
بیشتری می‌خوانند. همچنین، به‌راحتی می‌توان این ماهنامه‌ها را به دیگران هم
نشان داد، روی آن یادداشت نوشت، یا بخشی از آن را در جمع مطالعه کرد. این
تعامل ملموس با محتوا باعث گفت‌وگو، تأمل و مشارکت فعال‌تر در کلیسا می‌شود.

ماهنامه فیض می‌تواند شامل پیام‌های روحانی، اخبار، برنامه‌های آینده، گزارش‌های
خدمت، شهادت‌ها، و حتی بخش‌هایی مخصوص کودکان و نوجوانان باشد. این
فرصتی است تا صدای کلیسا فراتر از جلسات هفتگی شنیده شود و پیوند اعضا نیز

در طول هفته حفظ گردد.
هدف از این ماهنامه، نه پر کردن صفحات، بلکه ایجاد ارتباطی گرم، سازنده و مستمر

با اعضای بدن مسیح است.
شاید وقت آن رسیده باشد که با یک تصمیم ساده، این ابزار قدیمی اما مؤثر را دوباره

زنده کنیم. 
یک برگ کاغذ می‌تواند برکتی باشد که قلب‌ها را به هم نزدیک‌تر کند.

 

با هم در خانه خدا

دل‌هایی که تشنه خدا هستند و دست‌هایی که در سکوت محبت می‌کنند...

در کنار هم بودن فقط در جلسات دعا نیست؛ گاهی در کارهای ساده و روزمره معنا پیدا میکنه. گاهی پشت یه تلفن  
یا در یک پیغام محبت آمیز، برکت خدا با همین خدمت‌ کوچک میتونه رنگ و روی یه عزیز را شاد و امیدوار کنه.

بعضی از جوانان کلیسا جویای کار

در این زمینه‌ها هستند:

    ۱- برق و لوله‌کشی 

    ۲- کابینت‌ سازی 

   ۳- عکاسی و فیلمبرداری از مراسم

   ۴- نگهداری از کودکان و سالمندان

برخی از عزیزان به دنبال خانه

برای اجاره هستند و بعضی هم

واحدهایی برای اجاره دارند. اگر

میتونید کمک کنید خیلی خوشحال

می‌شویم با ما در تماس باشید.

فرصت ها و نیازها :

محتوای این خبرنامه صرفا جهت اطلاع رسانی ارائه شده و به منزله مشاوره حرفه‌ای نمی‌باشد. کلیسای فیض هیچگونه تضمینی نسبت به دقت،کامل بودن یا
به روز بودن این اطلاعات ندارد. سردبیر و نویسندگان این ماهنامه هیچ مسئولیتی در قبال هر گونه خطا، حذف یا اشتباه در محتوا و یا پیامدهای ناشی از

استفاده یا اتکا به اطلاعات ارائه شده نمی‌پذیرند. هرگونه اقدام بر اساس محتوا در این ماهنامه با مسئولیت شخصی خوانندگان این نشریه انجام می‌گیرد.
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من آفرينندهٔ نور و تاريكی هستم، من پديد آورندهٔ رويدادهای
خوب و بد هستم. من كه خداوند هستم همهٔ اين چيزها را

بوجود می‌آورم. ای آسمان، پيروزی را بباران؛ و ای زمين، از آن
سيراب شو تا از تو آزادی و عدالت برويد. من 
كه خداوند هستم اين را انجام خواهم داد.

)اشعیا ۴۵  آیه ۷ و ۸(



اخبار و اطلاعیه‌های مسیحی از جهان و اطراف ما

پایان ۵۰ سال همکاری کنفرانس
اسقف‌های کاتولیک با دولت آمریکا در

زمینه کمک به پناهندگان 
کنفرانس اسقف های کاتولیک ایالت متحده
)USCCB( اعلام کرد که به همکاری پنجاه ساله
خود با دولت فدرال برای کمک به پناهندگان و
کودکان مهاجر پایان می دهد. این تصمیم
پس از توقف کمک های مالی از سوی دولت
ترامپ اتخاذ شده و برنامه‌ها خدماتی این
کنفرانس تا پایان سپتامبر ۲۰۲۵ به پایان

خواهد رسید. 

کشتار بیش از ۶۰ مسیحی در ایالت پلاتو
نیجریه توسط اسلامگرایان فولانی

تروریستهای اسلامگرای فولانی در حمله‌ای
هولناک به هفت روستای مسیحی در ایالت
پلاتو نیجریه؛ بیش از ۶۰ غیر نظامی را
کشتند و موجب آوارگی بیش از هزار نفر
شدند. فرماندار ایالت این اقدامات را “نسل
کشی” توصیف کرد و مقامات محلی از
تخریب ۳۸۳ خانه و غارت گسترده منطقه

خبر دادند.

پاپ فرانسیس، رهبر کاتولیک‌های
جهان درگذشت

واتیکان اعلام کرد پاپ فرانسیس، رهبر
کاتولیک‌های جهان پس از یک دوره بیماری
درگذشت.او با نام اصلی >>خورخه ماریو
برگولیو<<، در سال ۲۰۱۳ به جای بندیکت
شانزدهم به عنوان پاپ انتخاب شد و لقب
فرانسیس را برای خود برگزید. او در زمان مرگ

۸۸ سال سن داشت.

برای یکدیگر دعا کنید تا شفا یابید.
(یعقوب ۵ آیه ۱۶)

دعای شفاعتی برای نیازمندان کلیسا

در این بخش، اعضای کلیسا دعوت
می‌شوند تا در دعاهای خود، نیازها و

درخواست‌های دعایی برادران و خواهران
خود را به یاد داشته باشند و در شفاعت

یکدیگر مشارکت کنند. 

برای هموطنان ما در انفجار بندرعباس، مجروحین و کسانی که عزیزان خود را از دست دادند.
برای عزیزانی که درگیر موقعیت اقامت و یافتن وکیل هستند.

برای خانم میرخوانی و شفای روماتیسم
برای خانم بهناز و شفای قندخون 

برای عزیزانی که جویای کار هستند.
برای عزیزانی که به دنبال محل سکونت مطابق با بودجه خود می‌باشند.

   ما ایمان داریم دعای ایمانداران قوت دارد؛ اگر شما یا عزیزی نیاز به دعا دارد می‌توانید ما را خبر کنید تا در دعا با شما باشیم.
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سفر با قدیسان

استیفان - اولین شهید کلیسا

در روزهای آغازین کلیسا، زمانی که شاگردان مسیح با خدمت به
نیازمندان مشغول بودند، مردی به نام استیفان از میان

ایمانداران برگزیده شد؛
مردی پر از ایمان، روح‌القدس و حکمت.

او تنها خادم سفره نبود، بلکه واعظی بود با صدایی قوی برای
حقیقت. استیفان با شجاعت در برابر رهبران مذهبی ایستاد و
چهره‌ای روشن از وفاداری به مسیح را نشان داد. اما حقیقت

همیشه برای همه خوشایند نیست…
استیفان به اتهام دروغین به کفر علیه موسی و خدا متهم شد،
به شورا آورده شد، و پس از سخنرانی‌ای که در کتاب اعمال
رسولان باب ۷ آمده است که قلب قوم اسراییل را افشا می‌کرد،

او را سنگسار کردند.
اما او در آخرین لحظه‌های زندگی‌اش گفت: »خداوندا، این گناه را

بر ایشان مگیر.« )اعمال رسولان ۷ آیه ۶۰(
چقدر شبیه کلمات مسیح بر صلیب: “ایشان را ببخش، زیرا

نمیدانند چه میکنند.”
پیام امروز ما از استیفان:

در دفاع از حق، محبت را فراموش نکن.
گاهی حقیقت بها دارد - اما خدا با توست.

ببخش، حتی اگر سنگ در دستانشان باشد.

ما ایمان داریم که کتاب مقدس کلام خداست که
از سوی او الهام گرفته شده و شامل حقیقت و
قدرت خداوند است. ما ایمان داریم که تنها یک
خدا وجود دارد که همیشه بوده و خود را به سه
صورت به ما نشان می‌دهد؛ خداوند پدر، خداوند

پسر، و خداوند روح‌القدس.
ما ایمان داریم که روح‌القدس هر روز به ما قدرت
می‌دهد تا همانطور که عیسی عمل می‌کرد،
زندگی کرده و عمل کنیم و وقتی که کوتاهی کرده

و گناه می‌کنیم، ما را به توبه فرا می‌خواند.
ما ایمان داریم که خداوند عیسی مسیح پسر
خداست: کاملاً خدا، کاملاً انسان. او به‌طور
معجزه‌آسا از یک باکره متولد شد، زندگی بدون
گناهی را سپری کرد و به‌طور فوق‌طبیعی در
رد و به معجزات و شفاها عمل کرد. او به جای ما مُ
هر یک از ما بخشش گناهان را ارائه می‌دهد. او از
مرگ برخاست، به سوی پدرش بازگشت و دوباره با
قدرت و جلال خواهد آمد تا ملت‌ها را داوری کرده

و به کسانی که ایمان دارند پاداش دهد.
ما ایمان داریم که کلیسا محلی برای مسیحیان
است تا آموزش و تشویق برای زندگی روزانه خود را
دریافت کنند و یاد بگیرند که چگونه شاگردانی از

میان تمام مردان و زنان بسازند.
ما ایمان داریم که روح انسان طبیعتی جاودانه
دارد و پس از مرگ یا برای همیشه از خدا در
بی‌ایمانی جدا خواهیم بود، یا برای همیشه با او

به‌خاطر هدیه نجاتش شاد خواهیم بود.

ایمان و باور ما

صفحه ۳صفحه ۲
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و گناه می‌کنیم، ما را به توبه فرا می‌خواند.
ما ایمان داریم که خداوند عیسی مسیح پسر
خداست: کاملاً خدا، کاملاً انسان. او به‌طور
معجزه‌آسا از یک باکره متولد شد، زندگی بدون
گناهی را سپری کرد و به‌طور فوق‌طبیعی در
رد و به معجزات و شفاها عمل کرد. او به جای ما مُ
هر یک از ما بخشش گناهان را ارائه می‌دهد. او از
مرگ برخاست، به سوی پدرش بازگشت و دوباره با
قدرت و جلال خواهد آمد تا ملت‌ها را داوری کرده

و به کسانی که ایمان دارند پاداش دهد.
ما ایمان داریم که کلیسا محلی برای مسیحیان
است تا آموزش و تشویق برای زندگی روزانه خود را
دریافت کنند و یاد بگیرند که چگونه شاگردانی از

میان تمام مردان و زنان بسازند.
ما ایمان داریم که روح انسان طبیعتی جاودانه
دارد و پس از مرگ یا برای همیشه از خدا در
بی‌ایمانی جدا خواهیم بود، یا برای همیشه با او

به‌خاطر هدیه نجاتش شاد خواهیم بود.

ایمان و باور ما

صفحه ۳صفحه ۲



پیامی از سوی شبان کلیسا

اخبار مسیحی از جهان و اطراف ما 

دعا برای یکدیگر

سفر با قدیسان

فرصت‌ها و نیازها

   ماهنامه فیض  شماره ۲۵-۳۱

     سردبیر: کشیش بهناز غیاثی

     مقاله‌ها : کشیش ایمان بانی 

     گردآوری و ویرایش: نیلوفر عزیزی  

     تماس با ما: ۴۰۲-۸۲۵۲)۸۱۸( 

          OneFe izL A@gmai l . com

برای ارسال هدیه و کمک مالی به کلیسا
می‌توانید از این بارکد استفاده کنید.

برکت دهنده بزرگتر و مهمتر از

کسی است که برکت را دریافت میکند. 
 )عبرانیان ۷ آیه ۷(

پیامی از طرف کشیش ایمان
 شروع ماهنامه فیض – بازگشتی ارزشمند به کاغذ

در دنیایی که همه‌چیز به سمت دیجیتال شدن پیش می‌رود، شاید شروع یک
ماهنامه چاپی کلیسایی ایده‌ای قدیمی به نظر برسد. اما جالب است بدانیم که
بسیاری از افراد بار دیگر به اهمیت در اختیار داشتن اشیای فیزیکی و واقعی توجه
یافته اند. در حقیقت، در میان هیاهوی رسانه‌های دیجیتال و گوشی‌های هوشمند،
یک خبرنامه چاپی می‌تواند ابزار تازه‌ای برای ارتباط عمیق‌تر و مؤثرتر در جامعه

کلیسایی باشد.
اخیرا، علاقه به دریافت محتوای کاغذی، به‌ویژه در قالب مطالب کوتاه، افزایش یافته
است. افراد هنگام در دست گرفتن یک برگه، تمرکز بیشتری دارند و مطالب را با دقت
بیشتری می‌خوانند. همچنین، به‌راحتی می‌توان این ماهنامه‌ها را به دیگران هم
نشان داد، روی آن یادداشت نوشت، یا بخشی از آن را در جمع مطالعه کرد. این
تعامل ملموس با محتوا باعث گفت‌وگو، تأمل و مشارکت فعال‌تر در کلیسا می‌شود.

ماهنامه فیض می‌تواند شامل پیام‌های روحانی، اخبار، برنامه‌های آینده، گزارش‌های
خدمت، شهادت‌ها، و حتی بخش‌هایی مخصوص کودکان و نوجوانان باشد. این
فرصتی است تا صدای کلیسا فراتر از جلسات هفتگی شنیده شود و پیوند اعضا نیز

در طول هفته حفظ گردد.
هدف از این ماهنامه، نه پر کردن صفحات، بلکه ایجاد ارتباطی گرم، سازنده و مستمر

با اعضای بدن مسیح است.
شاید وقت آن رسیده باشد که با یک تصمیم ساده، این ابزار قدیمی اما مؤثر را دوباره

زنده کنیم. 
یک برگ کاغذ می‌تواند برکتی باشد که قلب‌ها را به هم نزدیک‌تر کند.

 

با هم در خانه خدا

دل‌هایی که تشنه خدا هستند و دست‌هایی که در سکوت محبت می‌کنند...

در کنار هم بودن فقط در جلسات دعا نیست؛ گاهی در کارهای ساده و روزمره معنا پیدا میکنه. گاهی پشت یه تلفن  
یا در یک پیغام محبت آمیز، برکت خدا با همین خدمت‌ کوچک میتونه رنگ و روی یه عزیز را شاد و امیدوار کنه.

بعضی از جوانان کلیسا جویای کار

در این زمینه‌ها هستند:

    ۱- برق و لوله‌کشی 

    ۲- کابینت‌ سازی 

   ۳- عکاسی و فیلمبرداری از مراسم

   ۴- نگهداری از کودکان و سالمندان

برخی از عزیزان به دنبال خانه

برای اجاره هستند و بعضی هم

واحدهایی برای اجاره دارند. اگر

میتونید کمک کنید خیلی خوشحال

می‌شویم با ما در تماس باشید.

فرصت ها و نیازها :

محتوای این خبرنامه صرفا جهت اطلاع رسانی ارائه شده و به منزله مشاوره حرفه‌ای نمی‌باشد. کلیسای فیض هیچگونه تضمینی نسبت به دقت،کامل بودن یا
به روز بودن این اطلاعات ندارد. سردبیر و نویسندگان این ماهنامه هیچ مسئولیتی در قبال هر گونه خطا، حذف یا اشتباه در محتوا و یا پیامدهای ناشی از

استفاده یا اتکا به اطلاعات ارائه شده نمی‌پذیرند. هرگونه اقدام بر اساس محتوا در این ماهنامه با مسئولیت شخصی خوانندگان این نشریه انجام می‌گیرد.

One Church Los Angeles Feiz
23363 Burbank Blvd, Woodland Hills, CA 91367-U.S.A  Tel (818)402-8252

One Church Los Angeles Feiz 
23363 Burbank Blvd, Woodland Hills, CA 91367-U.S.A   Tel (818)402-8252 صفحه ۱صفحه ۴

May 2025

من آفرينندهٔ نور و تاريكی هستم، من پديد آورندهٔ رويدادهای
خوب و بد هستم. من كه خداوند هستم همهٔ اين چيزها را

بوجود می‌آورم. ای آسمان، پيروزی را بباران؛ و ای زمين، از آن
سيراب شو تا از تو آزادی و عدالت برويد. من 
كه خداوند هستم اين را انجام خواهم داد.

)اشعیا ۴۵  آیه ۷ و ۸(
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